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10/05/2025 -

1° BIRIGUI NIGHT RUN

FAIXA ETARIA - 7KM

FEM

FEMININO DE 16 ATE 24 ANOS

Atleta

FERNANDA LUCINDO XAVIER

CAMILA RUAS DOS SANTOS BARBOSA

PEREIRA

MARIA EDUARDA HERNANDES SALOMAO
CAMILA EDUARDA RUAS DE OLIVEIRA

ISABELLY RODRIGUES CAVALCANTE
THAYS DOMINGOS DA SILVA

ANA BEATRIZ SAKUMOTO MHIO
ANA LIVIA TEIXEIRA

Sx. ldd.

F 22
F 23

F 20
F 23
F 20
F 19
F 22
F 21

Faixa

F1624
F1624

F1624
F1624
F1624
F1624
F1624
F1624

F.

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Atleta

PAULA GABRIELE GARCIA IGNACIO
GYOVANNA CUSTODIO
DARA GABRIEL

AMANDA APARECIDA MOREIRA
MANGABEIRA

GIOVANA ELISABETE DIAS MARTINS
BRUNA BIBIANA SANTANA DA SILVA
STEPHANIE SILVA HASSEGAWA
QUEZIA VITORELI

CINTIA VERZA AMARANTE
GABRIELLA AUGUSTA LOUBATE
YASMIN SANTOS DE LIMA

MAYARA TAMIRIS SOUZA DE OLIVEIRA

RAFAELA ESCANHOELA

Sx. ldd.

27
29
26
29

M ™M M m

25
29
28
27
28
25
26
26
27
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Faixa

F2529
F2529
F2529
F2529

F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529

F
E
S
S
S
S
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FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Atleta

CLEBIA POLIANA RODRIGUES LOPES
KAREN CRISTINA

DRIELI CRISTINA BATISTA

SANDRA NEGRI MATIAS

VANESSA RODRIGUES ALVES

ALINE VIEIRA ALVES

DANIELI SILVA RIBEIRO

20:08:44

Sx. ldd.

33
34
34
30
32
33
34
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B3 EVENTOS ESPOTIVOS

Faixa

F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034

F
E
S
S
S
S
S
S
S

C.

. C

Equipe Tempo
00:40:50

PAULA GARCIA 00:40:57
00:44:58

PAULA GARCIA 00:45:16
00:46:14

00:50:03

00:52:02

SEBO NAS CANELAS 00:55:31
Equipe Tempo
PAULA GARCIA 00:37:28
EVOLUIR SEMPR3 00:39:52
00:41:41

00:45:23

EVOLUIR SEMPR3 00:46:01
GCM 00:46:31
PAULA GARCIA 00:48:26
00:53:20

00:53:31

00:54:00

00:55:35

FEST TIME 00:55:47
EVOLUIR SEMPR3 01:00:01
Equipe Tempo

CP ATLETA 00:36:15
H7 CORRIDA 00:38:31
00:41:14

WE ASSESORIA 00:41:17
PAULA GARCIA 00:42:57
00:46:26

ESCRITORIO REAL 00:48:28

B3EVENTOSESPORTIVOS.COM.B
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8 449
210
10 538
11 541
12 463
Pos Num
1 566
2 448
3 361
4 58
5 526
6 106
7 157
8 545
9 140
10 1060
11 599
12 551
13 581
Pos Num
1 44
2 332
3 324
4 576
5 524
6 275
7 549
8 531
9 594
10 1045

Pos Num Atleta

10/05/2025 - 20:08:44

1° BIRIGUI NIGHT RUN

FAIXA ETARIA - 7KM

THAIS RIBEIRO DA CUNHA

RITA CAROLINE LIMA

CARLA NEVES MARCAL
CAROLINA VERMIEIRO PEDROZA
THAMIRES SOUZA BRITO TOLEDO

M m M m M

31
32
33
30
32

FEM

F3034
F3034
F3034
F3034
F3034

" u u u um

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Atleta SX.

ERICA KARINA DA SILVA

TATIANA PEREIRA DE SOUZA

SARA BERTANHA

VILMA DE FATIMA FERNANDES FIEL
MAYARA BREFORE

KELEM MARQUES

ANA PAULA PASQUAL

DAIANE DE FREITAS

ANA CAROLINA DA COSTA OLIVEIRA
BRUNA RANZI

JESSICA DAIANE COLLU DE PAULA

b o I o e o e o e o e o e o A o A o A i A i |

DENISE DAIANE DOS SANTOS F
GABRIELY DEL NERY DO NASCIMENTO F

Idd.

36
36
35
37
38
39
38
35
38
36
36

35
37

Faixa

F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539

F3539
F3539

F
E
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

v Oum

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

Atleta Sx.

ALINE APARECIDA DOS W

SABRINA MARAH SOUTO COMPARONI
LUDYMILLA DE SOUSA SANTOS
CLAUDIANA DE FREITAS SILVA

ANGELA DE MEDEIROS BODON

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
DEBORA DE SANDRE BERNARDES
BRUNA NOGUEIRA SILVA

ISABELLA CRISTINA BARBOSA MARQUEZ
DAIANE INACIO MARTINS

M T T M M M M M M m

Idd.

43
41
42
41
44
42
40
42
40
41

Faixa

F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044

F.
E
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. Idd.

Faixa

B3 EVENTOS ESPOTIVOS

F. C.

E

. C

C.

WE ASSESORIA
CLUBE CORRIDA SESC

Equipe

DIGAO RUNNER

FAST TIME

LEO MOSK

LINDOS RUNNERS

CORRENDO PRA VIDA

CLUBE DA CORRIDA
SESC BIRIGUI

LEOMOSK

Equipe

CORUJAFIT
ESCRITORIO REAL
MG3 FITNESS

KM RUNNER
PAULA GARCIA
SUPERANDO
CORRENDO PRA VIDA

AC RUNNING

Equipe

00:50:31
00:53:07
00:53:23
00:54:07
00:56:02

Tempo

00:34:48
00:39:50
00:42:41
00:43:24
00:45:04
00:45:54
00:47:35
00:49:08
00:49:51
00:52:41
00:55:33

01:02:01
01:02:09

Tempo

00:40:50
00:41:12
00:43:15
00:44:06
00:44:08
00:45:11
00:46:25
00:49:02
00:52:55
00:53:41

Tempo
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1° BIRIGUI NIGHT RUN

FAIXA ETARIA - 7KM FEM

1 1092 MARIA ADELIA G MATOS F 45 F4549 S 00:45:29

2 267 MARCILENE A SOUZA F 49 F4549 S 00:46:10

3 291 NEIRE FIGUEIREDO F 45 F4549 S CORUJAFIT 00:46:37

4 312 LUCIANA DE SOUSA SANTOS F 47 F4549 S 00:46:55

5 21 VALERIA FATIMA ARAUJO F 47 FA4549 S FAROFEIROS 00:48:21

6 434 SIRLEI BARAUNA F 46 F4549 S KM RUNNER 00:53:44

7 568 EVELIN ELOISE MOREIRA VILELA F 46 FA4549 S 00:55:07
FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E

1 1065 MARCIA DE FATIMA TEODORO F 51 F5054 S 00:38:19

2 597 IVONETE RODRIGUES INACIO ARO F 54 F5054 S KMRUNNER 00:39:16

3 212 MARIA APARECIDA BERNARDO OLIVEIRA F 50 F5054 S FAST TIME 00:40:02

4 325 ROSANGELA GARCIA IGNACIO F 52 F5054 S PAULA GARCIA 00:42:10

5 579 FRANCINETE TEIXEIRA COSTA F 52 F5054 S PAULA GARCIA 00:45:15

6 563 ELAINE APARECIDA FERNANDES F 54 F5054 S 00:46:26
FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E

1 277 MARINA DE OLIVEIRA ROSA F 55 F5559 S 00:41:08
FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E

1 131 LAIS MAKRAKIS MIGUEL F 61 Fe064 S 00:39:19

2 228 MARINA FERREIRA MACEDO F 61 Fe064 S FAROFEIROS FAST 00:40:55

TIME
3 582 GEIZA APARECIDA PETEAN SANCHED F 60 Fe064 S SESC BIRIGUI 00:59:58
10/05/2025 - 20:08:44 B3 EVENTOS ESPOTIVOS B3EVENTOSESPORTIVOS.COM.B
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1° BIRIGUI NIGHT RUN

FAIXA ETARIA - 7KM FEM
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